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Wizard’s of the Coast
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New D&D (,AD&D 3rd. Edition*)

D&D Player’s Handbook (HC) 39.00
D&D Master Guide (HC) 39.00
D&D Monster Manual (HC) 39.00
D&D Dungeon Master Screen 13.00
D&D Adventure Game 13.00
D&D Character Record Sheets 13.00
Hero Builders Guide 19.50
Sword & Fist (Fighter & Monk) 26.00
Psionics Handbook (HC) 35.00

Defend. of Faith (Cleric & Paladin) 26.00

Tome & Blood (Wizard & Sorcerer) 26.00
Manual of the Planes (HC) 39.00
Enemies & Allies 19.50
Oriental Adventures (HC) 45.00
Song & Silence (Bard & Rogue)  26.00
Masters of the Wild 26.00
Deities and Demigods (HC) 39.00
Stronghold Builders Guidebook  28.00
Book of Challenges 28.00
Epic Level Handbook 51.00
D&D Monster Manual Il (HC) 39.00
Book of vile Darkness 4250
New D&D - Abenteuer

The Sunless Citadel 13.00
Forge of Fury 13.00
The Speaker in Dreams 13.00
Diablo II: To Hell & Back 39.00
The Standing Stone 13.00
Return to t. Temple of Eleme. Evil 39.00
Heart of Nightfang Spire 13.00
Deep Horizon 13.00
Lord of the Iron Fortress 13.00
Bastion of Broken Souls 13.00

Forgotten Realms (D&D)
Forgotten Realms Campaign (HC) 50.00

Forgotten Realms DM Screen 16.50
Monster Compend.: Monsters of.. 28.00
Magic of Faerun 39.00
Lords of Darkness 39.00
Faiths & Pantheons 42.50
Silver Marches 36.00
City of the Spider Queen 39.00
Greyhawk (New D&D)

D&D Gazeteer 13.00
Living Greyhawk Gazeteer 35.00

Dungeons & Dragons - Miniaturen

Diablo Il: Monster Boxed Set (6) 26.00
Alhandra, Paladin (female) 4.00
Gnoll 9.00
Twig Blights (3) 5.00
Displacer Beast 9.00
Umber Hulk 10.50
Troll 9.00
Beholder 6.50
Celestial Eagle 9.00
Black Dragon (Boxed Set) 39.00
D&D Miniatures: Heroes 19.50
D&D Miniatures: Monsters 19.50
Human Wizard (female) 4.00
Human Rogue (male) 4.00
Dwarven Cleric (male) 4.00
Human Cleric (female) 4.00
Human Druid (male) 4.00
Elf Fighter (male) 4.00
Half-Elven Sorcerer (female) 4.00
Barbarian (female) 4.00
Ogre 9.00
Ranger (female) 4.00
Wizard (male) 4.00
Earth Elemental 9.00
Air Elemental 9.00
Fire Elemental 9.00
Water Elemental 9.00
Half Orc Assassin (Male) 5.00
Axe wielding Orc 5.00
Gnome Fighter (Male) 5.00
Halfling Monk (Male) 5.00

111550
111551
111552
111639
111641
111642
111647
111829
111835
111840
111845
111850
111852
112015
111857
881640
881650
881660
881680
881690
882680
881610

111640
111644
111830
111831
111838
111843
111847
111855
881630
881670

111836
886860
111832
111964
111989
886430
885670
885740

111742
111743

40025
40040
40046
40049
40050
40051

40052
40053
40054
40055
40058
40059
40084
40085
40086
40087
40088
40089
40090
40091

40092
40093
40094
40095
40096
40097
40098
88266
88267
88269
88271

Krenshar

Lizard Folk

Human Monk (Male)
Human Paladin (Male)
Skeleton/Grick
Troglodyte

Kobolds

D&D Heroes Il

D&D Monsters Il

City of the Spider Queen

D&D - Chainmail Miniaturen

Chainmail Starter Game
Blood & Dark

Fire & Ice

Ghostwind

Shadow of the Drow

Ravilla Elves

Ravilla Elves Faction Box
Ravilla Elves Combo Box #A
Ravilla Elves Combo Box #B
Grey EIf Wizard

Wood EIf Ranger

Grey EIf Duelist / Elven Scout
Crested Felldrake

Centaur

Horned Felldrake

Gray EIf Warsinger

Gray EIf Imperial Noble
Wood ElIf Skirmisher Dual
Snake & Scale Combo Box
Wood EIf Starstrike (2 Stiick)
Spiked Felldrake

Gnolls of Naresh

Naresh Combo Box
Gnoll Demonic Adept
Gnoll Ranger

Gnoll Trooper

Hyenas (2 Stiick)
Abyssal Maw

Abyssal Ravager
Gnoll Archer

Abyssal Skulker
Demonic Gnoll Archer
Gnoll Cleric

Dark Spawn Combo Box
Gnoll Monk

Werewolf Trooper

Mordengard Dwarves

Mordengard Faction Box
Mordengard Combo Box
Dwarf Fighter

Dwarf Cleric

Dwarf Legionaire (2 Stlick)
Dwarf Scorcher/Shock Trooper
Elemental Stonespike

Dwarf Raider

Dire Badger

Furious Steel Combo

Dwarf Hammer Priest

Dwarf Zealot

Ice Paraelemental

Stone & Thunder Combo
Dwarf Peoples Guard Dual
Dwarf Lightning Lancer (2 Stiick)

Humans of Thalos

Thalos Combo Box

Human Paladin

Human Sorcerer

Human Glavier / Human Marine
Gnome Infiltrator
Hammerer

Human Swifting Disciple
Human Conscript

Human Paladin of Stratis
Human Templar

Ogre Penitent

Avenging Light Combo Box
Half-Elf Sorcerer

Half-Elf Cleric

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
26.00
26.00
26.00

39.00
13.00
13.00
19.50
13.00

30.00
15.50
15.50
5.00
5.00
8.00
8.00
10.50
5.00
5.00
8.00
8.00
19.50
8.00
10.00

15.50
8.00
800
8.00
5.00
5.00

10.50
8.00
5.00
8.00
8.00

19.50
8.00
8.00

30.00
15.50
5.00
5.00
8.00
8.00
8.00
8.00
10.50
15.50
5.00
5.00
10.00
19.50
8.00
8.00

15.50
5.00
5.00
8.00
5.00

10.50
5.00
8.00
5.00
5.00

10.00

19.50
5.00
5.00

88272
88284
88285
88286
88287
88288
88301
884660
178590
884330

883390
880100
885800
178610

889600

883400
887670
887680
887060
883460
887070
887080
883570
880900
881500
888700
889200
887900
884410
176090

887730
887030
883500
887050
883440
887040
883560
880800
881400
888600
889100
887700
884340
884740

883430
887660
887160
883480
883540
887180
883590
880700
881300
880400
887400
888500
889000
887500
889990
884730

887720
887000
883450
887010

887020
883620
881000
881600
888000
888800
889300
888100
884470
176100

Ahmut’s Legion

Ahmut’s Legion Faction Box 30.00
Human Death Priest (Female) 5.00
Half Orc Fighter 5.00
Skeletal Orc (2 Stiick) 8.00
Skeletal Hound (2 Stiick) 500
Zombie Troglodytes (2 Stiick) 800
Battered Skeletal Troll 10.50
Halfling Sneak 4.00
Slaughter Pit Zombie Gnoll 10.50
Scythe & Slaughter Combo 1550
Gallowsgount 800
Human Shadow Priest 800
Skeletal Equiceph 10.00
Fear & Frenzy Combo Box 19.50
Half-Orc Assassin 8.00
Zombie Minotaur 10.00
Drazen’s Horde

Drazen’s Horde Faction Box 30.00
Drazen’s Horde Combo Box 1550
Hobgoblin Fighter 5.00
Orc Druid 800
Orc Berzerker 5.00
War Ape 5.00
Goblin Scout (2 Stick) 500
Ogre Trooper 1050
Owlbear 1050
Goblin Trooper 500
Brute Force Combo 1550
Dire Boar 10.00
Orc Champion 800
Hobgoblin Adept 800
Savage Strike Combo Box 19.50
Orc Gangfighter 10.00
Ettin Trooper Large 19.50
Mercenary

Hell Hound 8.00
Shadow Lurker Combo Box 19.50
Salamander Trooper 8.00
Werebear Trooper 10.00
Kilsek

Drow Archer 8.00
Kilsek Faction Box 32.00

883410
887090
883470
883580
887100

887120

883530
880500
881100

880200
888200
885500
888810
885700
889400
884590

883420
887690
883490
887130
883550
887150
887140
883610
880600
881200
880300
888300
888820
885900
887200
889700
884610

888400
178580
889900
884670

888900
178630

Wir haben noch sehr wenige AD&D-Miniaturen von Ral
Partha lieferbar, bei Interesse einfach die alten Bestellnum-
mern mailen. Eine alte Liste gibt’s unter www.impsshop.de
unter Online-Preislisten (nur ein Teil davon noch lieferbar)!

Dungeons & Dragons Novels

Dungeon & Dragons: The Movie  9.00
Star Wars RPG

Star Wars Episode 1 Adv. Game  19.50
Star Wars Roleplaying Game 4500

Star Wars Charact. Record Sheets 13.00
The Secrets of Naboo Campaign 26.00

Star Wars Gamemaster Screen  13.00
Rebellion Era 39.00
Secrets of Tatooine 28.00
Living Force Campaign Guide 1950
The Dark Side 39.00
Alien Anthology 35.00
Starships of the Galaxy 28.00
New Jedi Order 39.00
Tempest Feud 32.00
Power of the Jedi (HC) 39.00
Arms & Equipment Guide 28.00
Star Wars - Miniaturen

Human Jedi Padawan (Female) 5.00
Human Queens Handmaiden (F) 5.00
Human Jedi Padawan (Male) 500
Human Palace Guard (Male) 500
Gungan Scout 5.00
Human Scoundrel (Male) 500
Human Scoundrel (Female) 500
Cerean Noble 500
Rodian Scoundrel 5.00
Twi’lek Scoundrel (Male) 500
Twi'lek Jedi (Female) 5.00
Human Fringer (Male) 500

121439

111792
111793
111795
111794
111833
111837
111839
111963
111849
112663
111859
886580
886590
886620
886640

40062
40063
40064
40065
40066
40067
40068
40070
40072
40074
40075
40076

¢
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Human Fringer (Female) 5.00
Human Scout (Male) 500
Human Scout (Female) 500
Cerean Jedi 500
Rodian Soldier 5.00
Wheel of Time RPG

Wheel of Time RPG HC 50.00
Prophecies of the Dragon 39.00

Sonstiges D&D
Modern Roleplaying Game (D20)

Modern Roleplaying Game (D20) 50.00
Call of Cthulhu RPG (D20)
Call of Cthulhu RPG (HC)
Warcraft lll (D&D Campaign Setting)
35.00

50.00

Warcraft Ill Player’s Guide

40077
40079
40080
40082
40083

111996
882930

wocC...

881900

886440

882910

Advanced Dungeons & Dragons 2nd. Ed.

Achtung alles nur noch Restbestdnde, wenige Exemplare,

bald vergriffen! Lieferzeit bis zu 4 Wochen!

Complete Fighter’'s Handbook 26.00
Complete Thief’s Handbook 26.00
Complete Priest’s Handbook 26.00
Complete Wizard’s Handbook 26.00
Complete Humanoids Handbook 26.00
Encyclopedia Magica #2: D-P  32.00
Encyclopedia Magica #3: P-S  32.00
New Dungeon Masters Guide 32.00
Encyclopedia Magica #4: S - Z 32.00
Sages & Specialists 26.00
Wizards Spell Compendium #2  32.00
Wizards Spell Compendium #4  32.00
Jakandor, Land of Legend 28.00
Jakandor, Island of War 28.00
Jakandor, Island of Destiny 28.00
World Builder’s Guidebook 26.00
Gates of Firestorm Peak 26.00
Sea Devils 26.00
Evil Tide 13.00
Night of the Shark 13.00
Sea of Blood 18.00
Moonlight Madness 1550
Dawn of the Overmind 18.00
Lost Shrine of Bundushatur 13.00
Shattered Cirle 1150
Return of t. Keep on Borderlands 16.50
Priests Spell Compendium #1 32.00
Destiny of Kings 1150
Reverse Dungeon 23.00
Priests Spell Compendium #2 32.00
Dungeons of Despair 16.50
RPGA TSR Jam 1999 16.50

Dragon Magaz. Archive CD-ROM 75.00

Silver Anniversary Box 75.00
The Apocalypse Stone 22.00
Al-Quadim (AD&D)

Assassin Mountain 23.00
Caravans 23.00
Reunion 13.00
Birthright (AD&D)

Blood Enemies: Abomin. of Cer.  21.00
Halskapa Domain 10.50
Khourane Domain 10.50
Stjordvik Domain 1050
Diablo 2 (AD&D)

Diablo Il: Campaign Setting 26.00
Diablo Il: The Awakening 30.00
Diablo II: Diablerie 26.00

Dragonlance 5th Age RPG (AD&D)
Legacy of Raistlin: The Last Tower 26.00

Heroes of the Steel 23.00
Heroes of Defiance 26.00
Heroes of Hope 26.00
Wings of Fury 28.00
Citadel of Light 28.00
Dragonlance Bestiary 32.00

102110
102111
102113
102115
102135
102152
102157
102160
102161
102164
102168
102177
109472
109511
109512
109532
109533
109539
109542
109550
109560
109568
109572
109573
111325
111327
111359
111377
111392
111421
111444
111445
111448
111549
111614

109431
109459
109584

103101
103122
103123
103127

111548
111612
111760

101149
101150
109517
109546
109551
109554
109564

Saga Fate Deck 1300 109565
A Saga Companion 1800 109566
Palanthas 1550 109588
Sylvan Veil 2500 111329
Chaos Spawn: A Chaos War Adv. 1800 111372
Rise of the Titans 2300 111396
Dragonlance Classic (AD&D)

Seeds of Chaos 1800 109587
Greyhawk (AD&D)

Against the Giants: The Liberation 23.00 111413
Slavers 2500 111621
Planescape (AD&D)

Uncaged: faces of Sigil 2600 102624
Ravenloft (AD&D)

Castle Forlorn 26.00 101088
Masque of the Red Death 32.00 101103
Van Richten’s Guide to Ghosts 14.00 109355
V.R. Guide to Werebeasts 1650 109416
V.R. Guide to the Created 1650 109417
V.R. Guide to Fiends 1650 109477
V.R. Guide to the Vistani 1650 109496
Children of the Night: Vampires  21.00 109513
Guide to Transylvania 16.50 109529
Forgotten Terror 18.00 109537
Children of the Night: Ghosts 2300 109555
Children of the Night: Created 2500 111360
V.R. Monster Hunter Comp. #2 32.00 111507
V.R. Monster Hunter Comp. #3 32.00 111613
Alternity (SF)

StarDrive (Alternity, Reste)

Stardrive Campaign (HC) 39.00 102802
Lighthouse 18,00 102804
Alien Comp.: Creat. of the Verge 2800 102805
Last Warhulk 1800 102813
Threats from Beyond 2500 102815
Planet of darkness 1800 111328
Outbound: An Explorer’'s Guide 2500 111339
Klick Clack 1300 111364
Star Comp. Systems of the Ver. 2800 111371
Aegis 25.00 111620
Dark Matter (Alternity, Reste)

The Killing Jar 1800 111615
Arms & Equipment Guide 2500 111616
Xenoforms 26.00 111648
Marvel Superheroes RPG (Reste)

X-Men: Who Goes There? 1150 106928
A Guide to Marvel Earth 2100 106929
Marvel Roster #2: Avengers 2300 106930
Avengers: Masters of Evil 1150 106931
Fantastic Voyages 1150 111330
Reed Richards Guide to everyth. 22.00 111340

Avalanche Press

D20-Module (Fantasy) mit geschichtlichem Hintergrund

The Last Days Of Constantinople 12.50 AP901
Greenland Saga 1650 AP903
Jade & Steel: Mythic China 1650 AP904
Twilight Of Atlantis 1650 AP905
Black Flags: Piracy, Caribbean 22,00 AP909
Doom Of Odin 22,00 AP908
Vlad The Impaler 22.00 AP907
Nile Empire: War In Heliopolis 22.00 AP911
I, Mordred: The Fall Of Camelot 22.00 AP912
Endless Sands 22.00 AP915

Fantasy Flight

Cthulhu D20
The Nocturnum Campaign (d20) 39.00 FFCC05
Dragonstar RPG (D20)

36.00 FFDSO1
36.00 FFDS02

Starfarer’s Handbook
Galaxy Guide

26.00 FFDS03
26.00 FFDS04
19.00 FFDS05

Imperial Supply
Players Companion
Galactic Races

D&D/D20

Seafarer’s Handbook (HC)
Spells & Spellcraft (HC)
Traps & Treachery #2 (HC)

32.00 FFDD27
32.00 FFDD28
32.00 FFDD29

Path of the Sword 32.00 FFDD30
Path of Magic 32.00 FFDD31
Monsters Handbook (HC) 32.00 FFDD32
Draconic Lore 19.00 FFDD33
Path of Shadow (HC) 32.00 FFDD34
Necromantic Lore 19.00 FFDD35
Path of Faith (HC) 32.00 FFDD36

Mongoose Publishing

Judge Dredd - RPG (D20)

Judge Dredd RPG
Judge Dredd Full Eagle Day
Games Masters Screen

50.00 MGP7001
1250 MGP7005
1250 MGP7004

Rookie’s Guide to...

Justice Department a.A. MGP7002
Block Wars 19.00 MGP7003
PSI Talents 12.50 MGP7006
D&D/D20 (Fantasy)

Slayer’s Guide to..

1250 MGP013
1250 MGPO012
1250 MGPO11
1250 MGP010
25.00 MGP009
1250 MGP008
12.50 MGP007
12.50 MGP006
1250 MGP005
1250 MGPO004
10.00 MGP003
10.00 MGP002
10.00 MGP001

2500 MGP4008
25.00 MGP4007
2500 MGP4006
2500 MGP4005
25.00 MGP4004
2500 MGP4003
25.00 MGP4002
25.00 MGP4001

22,00 MGP2001

...Guide to Female Gamers
...Guide to Medusas
...Guide to Rules Lawyers
...Guide to Orcs
...Guide to Dragons
...Guide to Trolls
...Guide to Bugbears
...Guide to Sahuagin
...Guide to Amazons
...Guide to Troglodytes
...Guide to Centaurs
...Guide to Gnolls
...Guide to Hobgoblins

Quintessential Witch
Quintessential Monk
Quintessential Dwarf
Quintessential EIf
Quintessential Wizard
Quintessential Cleric
Quintessential Rogue
Quintessential Fighter

Gladiator - Sands of Death

Encyclopaedia Arcane -...

Chronomancy 19.00 MGP1009
Elementalism 19.00 MGP1005
Constructs 19.00 MGP1004
Chaos Magic 19.00 MGP1003
Necromancy 19.00 MGP1002
Demonology 1750 MGP1001

Encyclopaedia Divine -...

19.00 MGP1006
19.00 MGP1007

2250 MGP3005

1250 MGP3004
12.50 MGP3003
1250 MGP3002
25.00 MGP3001

Shamans
Fey Magic

Crusades of Valour

Ships of War

Ships of Elves
Ships of Goblinoids
Seas of Blood

Cities of Fantasy - ...

High Throne 19.00 MGP5003
Stormhaven 19.00 MGP5002
Skraag 19.00 MGP5001

Planes: Feuerring 1250 MGP6001
Planes: Zahhak - Ash Waste of A. 1250 MGP6002

Wir fuhren natirlich auch viele D20-Produkte
anderer Hersteller (AEG, Atlas G., White Wolf,...)!
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